



EISLX01BMCK6

Objednávka č.: DO202500637

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: MIBAG sanace spol. s r.o. Na Radosti 402/45 15521 Praha	
IČ: 00262978			IČ: 25773062	
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ25773062	
Objednávka ze dne: 06.02.2025			Termín: 28.02.2025	
Místo určení:				
Způsob dopravy:				
vlastní			nákladní	
			poštou	

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		118474	118 474,00 Kč

Celková částka: 118 474,00 Kč

MŠ Motýlek - sanace po havárii vody

Objednáváme u Vás sanační práce po vytopení objektu mateřské školy

Z důvodu vzniklé závady termostatického směšovacího ventilu a následného zaplavení chodby a herního pavilonu „Žluťásků“ bylo nutné řešit vzniklou situaci jako havárii. Byly zasaženy a poškozeny zdi a podlahové krytiny. Z důvodu následného nebezpečí možného vzniku plísní a i vzhledem k časovému presu byla kontaktována firma MIBAG sanace spol. s r.o., specializující se na odstraňování škod po vodovodních haváriích, požárech a živelných pohromách. Vše bylo projednáno a schváleno zástupci Generali Česká pojišťovna a.s., resp. firmou RENOMIA a.s.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje Telefon Fax

Správce rozpočtové položky

Peněžní ústav

Číslo účtu

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

MIBAG sanace spol. s r.o.		číslo zakázky: V 25 408/1						strana:1		
Na Radosti 402		stavba: mateřská škola						zpracoval: PC		
155 21 Praha 5 Zličín		část: Broumovská 840/7, Liberec						datum:		
		činnost: sanace po vytopení						03/02/2025		
podl.	popis místnosti		výměry místnosti							
			a	b	v	plocha stropu	plocha stěn	plocha podlahy	obvod místnosti	poznámka
	č. míst.		m	m	m	m2	m2	m2	bm	
1.n.p.										
1.n.p.	učebna A	101	7.32	5.73	2.90	42.00	76.00	42.00	27.00	sokl, PVC, škrábání malby
1.n.p.	učebna B (část 1)	102	8.62	5.73	2.90	50.00	84.00	50.00	29.00	sokl, koberec, škrábání malby
1.n.p.	učebna B (část 2)	103	3.40	5.66	2.90	20.00	53.00	20.00	19.00	sokl, koberec, škrábání malby
1.n.p.	šatna A	104	6.02	2.89	2.90	18.00	52.00	18.00	18.00	SDK, škrábání malby
1.n.p.	šatna B	105	1.56	1.05	2.90	2.00	16.00	2.00	6.00	škrábání malby
1.n.p.	umývárna	106	5.89	1.81	2.90	11.00	45.00	11.00	16.00	škrábání malby
Celkem						143.00	326.00	143.00		
Odstranění sádkartonových podhledů - pouze desky						4.00				
Odstranění dřevěných obkladů stěn						60CPS0060	5.00			
Odstranění podkladního roštu obkladů stěn						60CPS0065	0.00			
Odstranění obvodových lišt lepených						60CPS0310			75.00	
Odstranění povlakových podlah lepených						60CPS0325		112.00		
Odstranění lepidla z podlahy broušením						60CPS0400		112.00		
škrábání malby 10%							33.00			
Finální úklid							143 m2			



**Cenová nabídka V 25 408/1
sanace mateřské školy po vytopení**

V Liberci : 3/2/2025

Na akci: Broumovská 840/7, Liberec

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna, a.s.
škoda ze dne: 31.1.2025

Číslo škodní události: 9475937

Pro: Statutární město Liberec
Odbor majetkové správy
Náměstí Dr. E. Beneše 1
460 59 Liberec 1
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) po vytopení objektu mateřské školy.

Jedná se o vlcopodlažní zděnný objekt sloužící jako mateřská škola.

Nášípné vrstvy podlah v zasažené části jsou tvořeny dlažbou, lepeným PVC s podložkou a lepeným zátěžovým kobercem.

Došlo zde k vytopení části objektu.

Nabídka obsahuje demontážní práce a vysoušení části objektu.

Nejprve zde proběhnou demontážní práce.

Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Po provedení demontážních prací budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou ventilátorů.

Během sanace a upřesnění rozsahu škody bude předložena cenová nabídka na kompletační práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o. následující postup prací:.

CENOVÁ NABÍDKA

Pol.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	<u>Prvotní šetření, lokalizace místa poškození</u>					2,200.00
00 01	prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu san. 10CPS0005	hod	2.00	1,100.00	2,200.00	
01	<u>Demontážní práce a vyklizení</u>					32,106.97
01 01	odstranění sádkrotonových podhledů - pouze desky	m2	4.00	142.00	568.00	
01 02	odstranění dřevěných obkladů stěn 60CPS0060	m2	5.00	175.00	875.00	
01 03	odstranění obvodových lišt lepených 60CPS0310	m2	75.00	15.80	1,185.00	
01 04	odstranění povlakových podlah lepených 60CPS0325	m2	112.00	69.30	7,761.60	
01 05	odstranění lepidla z podlahy broušením 60CPS0400	m2	112.00	68.50	7,672.00	
01 06	demontáž kompletačních prvků elektroinstalace 60CPS0440	hod	6.00	541.00	3,246.00	
01 07	škrábání malby 7846P1311	m2	33.00	76.89	2,537.37	
01 08	demontáž ost. konstrukcí 30CPS0185 (vest. nábytek - pro zpětné použití)	hod	18.00	459.00	8,262.00	
02	<u>Práce režiijní</u>					7,344.00
02 01	přesun hmot do 50m 30CPS0185	hod	16.00	459.00	7,344.00	
03	<u>Zařízení stavby (doprava materiálu)</u>					14,044.94
03 01	doprava (cca 3% ze zakázky)	pa	0.03	102,698.00	3,080.94	
03 02	revize elektroinstalace RD 90CPS0005	ks	1.00	3,570.00	3,570.00	
03 03	montáž pojízdné věže 90CPS0050	ks	1.00	3,820.00	3,820.00	
03 04	nájem pojízdné věže 90CPS0055	den	2.00	592.00	1,184.00	
03 05	demontáž pojízdného lešení 90CPS0060	ks	1.00	2,390.00	2,390.00	
04	<u>odvozy odpadu</u>					21,166.00
04 01	odvoz odpadu - kontejner do 9m3 - komunální odpad	ks	2.00	10,583.00	21,166.00	
05	<u>Technické zařízení</u>					28,918.00
05 01	vysoušeč Aerial 4ksx14dnů (příkon 650w)	den	56.00	275.00	15,400.00	
05 02	ventilátor 3ksx14dnů (příkon 370w)	den	42.00	220.00	9,240.00	
05 03	zprovoznění vysoušečů + vlastní rozvod el. energie	pa	1.00	3,000.00	3,000.00	
05 04	průběžné měření vlhkosti 50SAN0050	hod	2.00	639.00	1,278.00	
Celkem bez DPH					105,779.91	105,779.91
12% DPH					12,694.00	
CELKEM					118,473.91	
Zaokrouhleno					118,474.00 Kč	

Předpokládaný termín realizace: cca 21 dnů (dle kontrolního měření vlhkosti)

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.
Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr